
IL DIRIGENTE

DOTT. GIOVAN BATTISTA MONTEMAGGIORE 

  
Vista la proposta del responsabile del servizio  Tributi   che qui di seguito si trascrive:

“Premesso:

- Che con Determinazione  n. 46 del 21/06/2010 del Dirigente  Dipartimento Servizi Finanziari –
Personale – Entrate ed Attività Produttive è stata autorizzata la  dipendente Sig.ra Colletti Carmela,  in 
servizio presso l’Ufficio Tributi di questo Comune,   a prestare, nei mesi di Giugno e Luglio 2010, 
lavoro straordinario per n. 60  ore,  per l’accertamento, ai sensi dell’art. 1 comma 340 della Legge 
311/2004, delle superfici degli immobili soggetti al pagamento della tassa R.S.U. mediante l’incrocio 
con i dati comunicati dall’Agenzia del Territorio, con particolare riferimento alla superficie catastale ed 
è stata impegnata la  somma di €.  992,25, comprensiva degli oneri a carico dell’Ente;    

- Che, come risulta dal  programma di rilevamento delle presenze,  la predetta ha effettuato n. 60 ore di 
lavoro straordinario  nel periodo  suindicato;

Ritenuto di dover liquidare e pagare al suddetto lavoratore quanto  dovuto,      

PROPONE

- Liquidare e pagare alla Sig.ra Colletti Carmela, dipendente comunale, in servizio  presso L’Ufficio 
Tributi di questo Comune, la somma di €. 750,00  per avere prestato n. 60 ore di lavoro straordinario, 
per il periodo Giugno e Luglio 2010, per l’accertamento, ai sensi dell’art. 1 comma 340 della Legge 
311/2004, delle superfici degli immobili soggetti al pagamento della tassa R.S.U. mediante l’incrocio 
con i dati comunicati dall’Agenzia del Territorio, con particolare riferimento alla superficie catastale.

- Imputare la spesa  complessiva  di Euro  992,25      cone segue:                       

€. 750,00 all’Intervento 1010801 “Personale” (Cap. 1341 ) 

€. 178,50   all’Intervento 1010801  “Personale”  (Cap. 1343)

€. 63,75 all’Intervento 1010807 “ Imposte e Tasse” (Cap. 1370)                 

RR.PP. del Bilancio corrente esercizio, giusto impegno assunto con determinazione n.46 del 

21/06/2010.

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                 (R.Gustinello)



  
Ritenuto di fare proprio il contenuto della suindicata proposta;

DETERMINA

Di approvare la proposta di determinazione su estesa ed in conseguenza di adottare il presente 
provvedimento con la narrativa e la motivazione di cui alla proposta medesima che di seguito si 
intende integralmente trascritta.


